
Podsumowanie ankiety  studentów ASP im. E. Gepperta we Wrocławiu   
Wydział Malarstwa i Rzeźby    2012/13

                                     Ankietę przeprowadzono w maju i czerwcu 2013r. 

 

Na Wydziale Malarstwa i Rzeźby zebrano :

Z kierunku Malarstwo (studia stacjonarne) :19 ankiet

                    Malarstwo –podyplomowe: 6 ankiet

                    Malarstwo –niestacjonarne: 1 ankieta

Z kierunku Rzeźba :   12 ankiet 

Z kierunku Mediacja Sztuki :  11 ankiet

Razem 49 ankiet

Ankieta  przyniosła ograniczone dane, niewystarczające do wyciągania głębokich 
wniosków.

W większości ankiet studenci nieco wyżej oceniają kompetencje pedagogów niż wartości 
poznawcze prowadzonych przez nich zajęć.
Studenci studiów jednolitych magisterskich kierunku: malarstwo kompetencje pedagogów 
ocenili powyżej oceny dobry plus, a wartości poznawcze zajęć na 4,40)

Studenci studiów podyplomowych  bardzo wysoko ocenili zarówno wartości poznawcze 
zajęć, jak też  prowadzących zajęcia pedagogów.

Na kierunku: Mediacja sztuki jakość kształcenia ocenili na ocenę: dobry, a pedagogów 
nieznacznie ale wyraźnie wyżej: 4, 30.   

Na kierunku: rzeźba średnia ocen kompetencji pedagogów :  dobry, a wartości 
poznawczych zajęć: 3,80 

Z  postulatów studenckich należy wyróżnić powtarzające się uwagi o złej jakości łączy 
internetowych w Domu Studenckim, oraz braku dostępności pracowni na uczelni po godz. 
19.00, i w akademiku. 

Powtarzającym się postulatem jest zwiększenie możliwości wystawiania prac studentów,
(organizowanie wystaw)
 oraz większa współpraca pomiędzy wydziałami w korzystaniu ze sprzętu. 
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Studenci rzeźby postulują o udostępnienie większej ilości przestrzeni, oraz organizowanie 
praktyk. Na starszych latach (4-5 rok) zwracają uwagę na większą dowolność w wyborze 
przedmiotów.

Pozostałe uwagi studentów rzeźby:
- nauka języków obcych  powinna trwać dłużej , (obecnie trwa dwa lata.)
- pracownie powinny być lepiej wyposażone w narzędzia,
- nie wszystkie pracownie są przystosowane do danego przedmiotu nauczania,
- potrzeba dofinansowania materiałów potrzebnych do wykonania prac. 

                                      Przewodniczący Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia

                                                        Prof. Aleksander Zyśko
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